

PASSOLİG BANKA KARTI ÜRÜN BİLGİ FORMU

MASRAFIN ADI		MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Ürün Bilgi Formu (Passolig Banka Kartı)	E-Bilet Sistemi Yıllık Kullanım Bedeli* (Beşiktaş, Galatasaray, Trabzonspor, logolu kulüp kartları)	25 TL	Yılda bir defa
	E-Bilet Sistemi Yıllık Kullanım Bedeli* (Bursapor Kartları)	20 TL	Yılda bir defa
	E-Bilet Sistemi Yıllık Kullanım Bedeli* (Beşiktaş, Galatasaray, Trabzonspor, Bursapor hariç diğer kulüp logolu kartlar)	15 TL	Yılda bir defa
	Başka Banka Yurtiçi ATM'lerden Nakit Çekim Ücreti	%1+ 0,91 TL (BSMV Hariç)	İşlem başına
	Başka Banka ATM Bakiye Sorma Komisyonu	0,25 TL	İşlem başına
	Başka Banka Yurtdışı ATM'lerden Nakit Çekim Ücreti	%1,5 + 3 USD (BSMV Hariç)	İşlem başına
	Yükleme Kanalları Ücreti	2 TL	İşlem başına
	Yenileme Ücreti (Beşiktaş, Galatasaray, Trabzonspor logolu kulüp kartları)	25 TL	Bir takvim yılı içinde 2 kere alınmaz.
	Yenileme Ücreti (Bursapor Kartları)	20 TL	Bir takvim yılı içinde 2 kere alınmaz.
	Yenileme Ücreti (Beşiktaş, Galatasaray, Trabzonspor, Bursapor hariç diğer kulüp logolu kartlar)	15 TL	Bir takvim yılı içinde 2 kere alınmaz.
MASRAFIN ADI		MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Temel Bankacılık Bilgi Formu (Vadesiz TL/Yabancı Para Hesabı)	Hesaplarınızdan hesap işletim ücreti ve ekstre ücreti tahsil edilmeyecektir.	0	-

**Kartınızın basıldıktan sonra iptal edilmesi veya kartınızı herhangi bir nedenle kapatmak istediğiniz durumda başvuru sırasında tahsil edilen E-Bilet Sistemi Kullanım Bedeli'nin iadesi yapılmaz.*

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

Bu formdaki yıllık Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katını geçmeyecek ücret değişiklikleri 30 gün önceden tarafınıza eposta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Bildirim tarihinden sonraki 15 gün içinde ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Bu hakkın kullanılması halinde tarafınızdan hiçbir şekilde yeni döneme ait ek bir faiz, ücret ve/veya komisyon tahsil edilmeyecektir.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

Yıllık Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katı ve üzerindeki ücret değişiklikleri için ayrıca talebiniz alınacaktır.

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben ya da talebinize bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya varsa kredili destek hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi PASSOLİG Hizmet Koşulları'nda yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla PASSOLİG Hizmet Koşulları'na ek olarak düzenlenmiştir.

Yukarıdaki bilgi formunu okuyup uygun bulmam nedeniyle, yukarıda belirtilen ürün ve hizmetlerden faydalanmak istediğimi kabul ve beyan ederim.